
„SPRAWNIEJSZE JUTRO”

sfinansowano ze środków Fundacji PZU, umowa nr 607/KO/2018 zawarta dnia 22 sierpnia 2018 r.

Fundacja BEZ Bezpieczeństwo, Edukacja, Zdrowie ze Świdwina dzięki sfinansowaniu ze środków Fundacji PZU

zakończyła w dniu 31.05.2019 r. projekt pt. „Sprawniejsze jutro”.

Projekt realizowany przez Fundację BEZ sfinansowany ze środków Fundacji PZU miał na celu zapewnienie w 

miejscu zamieszkania, bądź w niedalekim sąsiedztwie, rehabilitacji w formie hipoterapii oraz aquaterapii grupie dzieci 

niepełnosprawnych z terenu Powiatu Świdwińskiego, a rodzinom uzależnionym wyłącznie od transportu publicznego również 

zapewnienie dojazdu do i z miejsca realizacji zajęć rehabilitacyjnych. Ponadto udzielono  wsparcia rodzinom poprzez 

utworzenie grupy wsparcia dla rodziców i rodzeństwa dzieci niepełnosprawnych, w tym zorganizowanie spotkań z 

psychologiem.

Dzięki realizacji projektu zakupiony został sprzęt do hipoterapii w postaci kasków i kamizelek ochronnych oraz 

zrealizowano zakup rampy z barierkami do wjazdu niepełnosprawnego w celu posadowienia na koniu. Fundacja zakupiła 

również aparat fotograficzny, który posłużył do dokumentacji realizacji projektu „Sprawniejsze jutro”.
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Zajęcia hipoterapii realizowane w ramach projektu „Sprawniejsze jutro”.
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Zajęcia na basenie realizowane w ramach projektu „Sprawniejsze jutro”.
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Zajęcia z psychologiem realizowane w ramach projektu „Sprawniejsze jutro”.
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Zakup kasków i kamizelek ochronnych do hipoterapii zrealizowany w ramach projektu „Sprawniejsze jutro”.
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Zakup aparatu fotograficznego zrealizowany w ramach projektu „Sprawniejsze jutro”.
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Zakup rampy z barierkami do wjazdu niepełnosprawnego w celu posadowienia na koniu 

zrealizowany w ramach projektu „Sprawniejsze jutro”.
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Fundacja BEZ składa podziękowania dla wszystkich uczestników i realizatorów zaangażowanych 

w projekt „Sprawniejsze jutro” oraz Fundacji PZU

za umożliwienie realizacji bardzo ważnych przedsięwzięć dla osób niepełnosprawnego w codziennym ich dążeniu do 

„Sprawniejszego jutra”

Prezes Fundacji 
MAŁGORZATA OLSZEWSKA

Członkowie Zarządu
MAŁGORZATA UŁASIEWICZ            MAJA BANASZCZAK


